la Stazione Osservativa di Loiano tramite l’“Ordine Diretto di Acquisto” sul “Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)” numero 1268272 (ID 8735158). 

Articolo 2. Di autorizzare l’affidamento della fornitura di cui all’articolo 1 della presente 
determinazione all’Operatore Economico ULTRAPROMEDIA S.R.L., pari ad € 588,00 (euro 
cinquecentottantotto/00) al netto dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA) all’aliquota 
vigente,  

Articolo 3. Di individuare, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, 
numero 36 e successive modificazioni e integrazioni, il dottoressa Giovanna STIRPE  quale

[...]

successive modifiche integrazioni, del Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive 
modifiche integrazioni, del Decreto Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive 
modifiche integrazioni. 

Articolo 5. Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per la fornitura in argomento, stimata 
in € 717,36 (euro settecentodiciassette/36), sul Centro di Responsabilità 1.13 “OAS 
Bologna”, Codice Obiettivo Funzione 1.06.01 “Funzionamento” - Capitolo 1.03.01.02.005 

“Accessori per uffici e alloggi” del Bilancio Annuale di Previsione dell’“Istituto Nazionale di 
Astrofisica” per l’Esercizio Finanziario 2025.